Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego w danym roku budżetowym przekazywać będzie 

środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni 

i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie w formie dotacji podmiotowej 

w wysokości nie mniejszej niż 4 439 000 zł (słownie: cztery miliony czterysta trzydzieści 

dziewięć tysięcy złotych) rocznie; 

2. Województwo przekazywać będzie środki niezbędne do prowadzenia działalności bieżącej 

Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego 

w Karolinie w formie dotacji podmiotowej w wysokości nie mniejszej niż 58 101 914 zł (słownie: 

pięćdziesiąt osiem milionów sto jeden tysięcy dziewięćset czternaście złotych) rocznie.